

12. Ansøgning om støtte til Malta de Capoeiras Batizado 2010 (2010-34817)

Foreningen Malta de Capoeira søger Lokaludvalget om støtte til afholdelsen af batizado(workshop) d. 12.-14. marts

Der søges om 7.050 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte Malta de Capoeiras Batizado-arrangement.

Problemstilling

Foreningen Malta de Capoeira holder sin første batizado(workshop), som er et arrangement, hvor nye udøvere af capoeira bliver budt velkommen, de øvede bliver gradueret og alle deltagere får mulighed for at opleve inspirerende capoeira, hvor de bliver undervist af gæstetrænere fra både ind- og udland.

Capoeira er en brasiliansk kampsport/kultur, som rummer akrobatik, musik, rytme og kamptræning. Formålet med workshoppen er at fejre glæden ved capoeira, byde nye capoeira-udøvere velkommen i capoeira-”familien” og vores forening, få inspiration fra dygtige gæstetrænere fra blandt andet Brasilien, Portugal, Tyskland, Holland og Danmark.

Ud over capoeira byder workshoppen også på smagsprøver på mange af de andre brasilianske aktiviteter, som er forbundet med capoeira. Vi skal blandt andet danse pardansen foro og spille på store trommer (maracatu).

Batizadoen er for både børn og voksne, og for både medlemmer af Malta de Capoeira og gæster. Malta de Capoeira har flere ugentlige træningsgange på skoler på Vesterbro. Foreningen søger Lokaludvalget om støtte til T-shirts, bæltter og rejseudgifter i forbindelse med arrangementet.

Arrangementet annonceres via facebook, samt ved uddeling af flyers bl.a. på bibliotekerne.

Foreningen samarbejder med USG, hvorfor arrangementet afholdes på Nørrebro, i USG's lokaler.

Foreningen har søgt Tuborgfondet om 12.000 kr. og venter pt. på svar.

Egen medfinansiering udgør en underskudsgaranti på 15.150 kr. samt indtægter fra deltagerbetaling.

Malta de Capoeira søger Vesterbro Lokaludvalg om 7.050 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 10. marts 2010. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg, at det besluttet ikke at støtte Malta de Capoeira, idet projektet ikke vurderes at have tilstrækkelig tilknytning til Vesterbro.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at følge indstillingen fra forretningsudvalget har denne indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 25.03.2010

Indstillingen blev tiltrådt med den tilføjelse at arrangementet allerede er afholdt

